
HS Reusstal & agilitysports 14.11.2010



Rangliste Jumping Small 1


Richter:

 Christian Fryand



Länge:

 142

 Kategorie:
 
 Small 1

 Standardzeit:
 
 50



Geschw.:
 
 2.84 m/s

 Maximalzeit:
 
 80



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 148

 9212

 Rubli Franziska

 Podengo 

 1

 31.18

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Amy

 Podengo 

 4.55



2

 150

 9369

 Ackermann Ruth

 KV Frauenfeld

 1

 35.99

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Twix
 
 Chiwauwau / 
 
 3.95



3

 146

 9243

 Kübler Anja

 HS Wettingen 

 1

 41.46

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Benji

 Chihuahua

 3.42



4

 153

 7968

 Kohler Silvia

 KV Wengi 

 1

 45.70

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Everest 

 Parson Russell 

 3.11



5

 147

 9053

 Reumer Maria

 Argovia Jolly Dogs

 1

 53.42

 2

 1

 3.42

 18.42

 g

Vanilla

 Zwergschnauzer
 
 2.66



888

 151

 8347

 Salzmann Iris

 KV Frauenfeld

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Burny

 Jacky-Mix

 0.00



888

 152

 LUX-

 Oé Mireille

 Agility Team 

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Less

 Sheltie

 0.00



999

 149

 4972

 Bertschinger Valerie

 KG Winterthur

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Baghira

 Westie

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 7
 


Statistik:



Vorzüglich:

 4 (50.00%)

 Schnellste Zeit:

 31.18 sec



Sehr gut:

 0 (0.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.55 m/s



Gut:

 1 (12.50%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 2 (25.00%)



Nicht gestartet:

 1 (12.50%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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